travamino de- closiis sivo decimis vostris, nulli eiiisco-

niìl'.ÙTrn'umi
poruui facultas sii, gravamen aliquod vo-

qu,i.< Tocni |)is, aut molcstias irrogare; sed sicut

eorum permissione quaedani ex parte,

quaedam ex iniegro liabuistis, ila et in

futurum liabealis. Ecclesiarum veslrarum

decimas, quae a laicis oblinentur, si

secundum Denm eorum poteslati sub-

traliere veslrae religionis revereutia po-

teril, ad veslram el pauperum guberna-

tionem vobis liceat possideiv. Decimas

laborum veslrorum, prò quibus tam vos

quam alios monasticae religloiiis viros

inquietare episcopi consueverunt, illorum

videlicet, quiis domiiiicaturas (lì appel-

iaiit, qui vesiro sunipiu a mong-h'riis el

(1) Vide .su|ieiiu.-. pa-, 171. (ii. t. !

BuU. liuin. Vul. II. G7
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CL-llarum vestrarnm clienlibus excoliinlur,

sino Olimi episcopoiuin, et episcopaliiiin

niini.^iroium uonlradiclione, deincepsquie-

lius liabe.itis, qui veslra [leregrinis IV j-

Iribus et pauperibus erogatis. Ecclesi.ie

omni's, qiiae iibilibet posilae sunt, saa

capcllae veslrae et cimileria, libera sint,

et omiiis oxaclionis imnmuia, praeter coii-

suelam episco|ii paralam el iuslitiam in

()resbyleros, qui adversiis lui ordinis <li-

gnitalem olFenderint. Liceal quoque vo- Epis.opi i,ci-

bis, seu l'ratribus veslris, in Ecclesiis ve- '''"' "' '" '-

,
,. . cuUatem b.b-

stris preslnleros eligure; ila lanien , ut am, curam ,»]-

ab episcopis, ve! ipsorum vicariis, ani- 1^""™'« '-

marum curamahsque venalilnle snscipianl: cbiscicc-iis,:..n-

quam si commiltere illi, quod absit, rx"
'" ''

pravilale noluorint, lune presbyteri ex

Aposlolirao Se<lis benignilate olii ia ce-

lebrandi iicenliam consequautur. Eccle-

siarum vero, seu altarium conseeraliones, ci ccciesìas

si dioccesani episcopi gratis nolucrint
Jj'"""^"^'',^;

exiiibere, :i (|uolil)et calliolico suscipialis

episcopo. Nuc cellarum veslrarum, ubili-

bet posilarum. fratres prò qualibel inter-

diclione vel excommunicalioiie, divinornm

ofliciorum suspensionem palianlur; sed

lam monachi ipsi quam et famuli eorum,

el qui se monasticae professioni devo-

verunt, clausis Ecclesiarum ianuis, non

admissis dioecesanis, divinac serviuiiis

officia celebrent, et sepullurae debita per-

agant. Praeterea quascumque possessio- Bona omma

nes, quiecnimpie bona idem monasteriuiu "iir^TCrquTe

inipraesentiariim iiisle et canonico pos- '"/"'"ram ac-

sidet, ani in futurum concessione Ponti- je,u''"ouo'rmalil